
Společenský sál na IPOSe 
 

Sál na IPOSe (Karla Čapka 1147/10) je největším multifunkčním sálem v okrese. Pravidelně zde 

probíhají kulturní, společenské, sportovní i vzdělávací akce, a to od okresního až po 

celorepublikový formát. 

 

 
 

Prostory, které jsou k dispozici: 

 

Sál 

 plocha: 563 m² 

 maximální kapacita na stání: 500 (sál) + 70 (balkon) 

 maximální kapacita k sezení: 410 (sál) + 70 (balkon) 

 

Balkon 

 plocha: cca 108 m² 

 rozměr: 6m x 18m 

 

Podium 

 plocha: cca 100 m² 

 rozměr: 6 m x 9 m (v širším bodě 11 m) 

 rozšíření možné o 1,5 m 

 

Šatna pro návštěvníky je zahrnuta v ceně nájmu, šatnářka zajištěna není. 

Zajistit lze také bezplatné parkování.  



Doplňující informace 

 Požární hlídka: 

 Při účasti více než 200 osob je nájemce povinen zajistit požární hlídku. 

 Členové hlídky musí být proškoleni a seznámeni s požární ochranou a dokumentací. 

 Zamykatelná Šatna: 

 K dispozici pro bezpečné uložení věcí nájemců. 

 Technická podpora:  

 Zajišťujeme pouze elektrickou přípojku. 

 Audio věci, světelné rampy a další technické potřeby si řeší pořadatel sám. 

 Rekvizity, vykládání techniky a obsluha nejsou zajišťovány. 

 

Pro rezervace a další informace se na nás obraťte:  

e-mail: tatana.zaworova@jesenik.cz 

telefon: 584 498 187, 737 962 060.  

 

 
 


